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Suomen Reserviupseeriliiton lausunto Kivikon ja Suurmetsän asemakaavaan sekä 

sisäampumaurheilukeskukseen 

Suomen Reserviupseeriliitto (RUL) on vuonna 1931 perustettu valtakunnallinen 

vapaaehtoinen maanpuolustusjärjestö. Liitossa 317 jäsenyhdistystä ja niissä noin 27.000 

jäsentä. Liiton 20 reserviupseeripiiristä selvästi suurin on Helsingin Reserviupseeripiiri, 

jossa on reilu 4000 jäsentä. Piirin toiminta-alue on Helsinki, Espoo, Vantaa ja Kauniainen.  

Monipuolinen ampumatoiminta on yksi liiton tärkeimmistä toimintamuodoista. Vuosittain 

erilaisissa liiton, piirien ja yhdistysten järjestämissä ampumatapahtumissa tehdään 

kymmeniätuhansia ampumasuorituksia. Reserviläiset ampuvat perinteisten ratalajien 

lisäksi myös toiminnallisia ammuntoja ja merkittävässä osassa ammuntoja käytetään 

samankaltaisia isokaliiberisia aseita, kuin mitä käytetään puolustusvoimien ammunnoissa. 

Ampumaratatilanne pääkaupunkiseudulla  

Aktiivisen ampumatoiminnan harrastaminen pääkaupunkiseudulla on erittäin vaikeaa 

ampumaratojen vähäisyyden jälkeen. Tämä on vaikeuttanut merkittävästi aktiiviampujien 

harrastusmahdollisuuksia sekä jopa estänyt harrastuksen aloittamisen monilta lajeista 

kiinnostuneilta. 

Malmin ja Viikinmäen ampumaratojen sulkemisten jälkeen Helsingissä ei ole yhtään 

siviilikäytössä olevaa ulkoampumarataa. Reserviläiset ovat tukeutuneet mahdollisuuksien 

mukaan Santahaminan ampumaratoihin, mutta niiden käyttö on hyvin rajoitettua 

puolustusvoimien oman suuren käyttötarpeen johdosta. 

Kivikon asemakaavamuutosehdotus ja suunniteltu sisäampumaurheilukeskus  

Suomen Reserviupseeriliitto kannattaa Kivikon asemakaavaan esitettyä muutosta, joka 

osaltaan mahdollistaa suunnitellun, monipuolisen sisäampumaurheilukeskuksen 

rakentamisen Kivikkoon.  

Ampumaurheilukeskuksen tarve on kiistaton turvallisen ampumaurheiluharrastuksen 

toimintamahdollisuuksien varmistamiseksi pääkaupunkiseudulla. Esitetty 

ampumaurheilukeskuksen paikka Kivikossa on hyvä logistisesti. Moottoritien läheisyys ei 

haittaa sisäampumaradan toimintaa, eikä sisäampumaurheilukeskus puolestaan aiheuta 

meluongelmia ympäristöönsä. 



Sisäampumaurheilukeskuksen rakentaminen mahdollistaa paitsi monipuolisen 

ampumaharrastuksen jatkamisen ja kehittämisen pääkaupunkiseudulla, myös 

valtakunnallisten ampumakilpailujen järjestämisen. 

Allekirjoittaneet antavat mielellään lisätietoja RUL:n lausunnosta. 
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